REPUBLIKA E SHQIPERISE i
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI "KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. Mﬂé Prot.

Korgé mé J/ 0§ . 2024

VENDIM

Nr._ 9, daté A4 04 2024

PER
MIRATIMIN E MODELIT DHE KODEVE TE FLETEVE TE VOTIMIT PER
ZGJEDHJET E DATES 21.6.2024

NE zbatim t€ Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérise”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UNIKO”, Kreu V, neni 32, KIZ né mbledhjen
e datés 11.6.2024.

VENDOSI:

1- T& miratojé modelet e fletéve t& votimit pér zgjedhjet e organeve dhe autoriteteve drejtuese
t¢ Universitetit “Fan S. Noli”, q& do t& pérdoren né& zgjedhjet e datés 21.6.2024 sipas
modeleve bashkéngjitur.

2- Kodet dhe ngjyrat e fletéve t& votimit do t& jené sipas kodeve dhe ngjyrave té pércaktuara
né tabelén bashkéngjitur.

3- Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Komisioni Institucional Zgjedhor
- BLENDI BAZE (Kryetar) ”- -
- JULIAN SHISHI (Anétar) J '

KLAUDIA LIPI (Anétar)

@y 1.
| B

- KATERINA PIKULI (Anétar

7

- FJORELA BAJRAKTARI (Student)




KODET E FLETEVE TE VOTIMIT PER AUTORITET DHE ORGANET DREJTUESE

L 001-1 | Rektor — Staf (144 e verdhg)
. 001-2 | Rektor — Student (2351 e verdhg)
SENAT 02
3 021-1 | Senat, Fakulteti i Bujqésisé — Staf (19 bardhg)
4. 022-1 | Senat, Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisé& — Staf (44 bardhé)
5 023-1 | Senat, Fakulteti i Ekonomisé — Staf (31 bardhg)
6. 024-1 | Senat Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane - Staf
(50 bardhg)
T 020-2 | Senat - Student (2351 bardhg)
DEKAN 03
8. 031-1 | Dekan, Fakulteti i Bujqésisé — Staf ( 19 e gjelbér)
o 031-2 | Dekan, Fakulteti i Bujqésisé — Student (271 e gjelbér)
10. 032-1 | Dekan, Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisé — Staf (44 e gjelbér)
1. 032-2 | Dekan, Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisé — Student (550 e gjelbér)
12 033-1 | Dekan, Fakulteti i Ekonomisé — Staf (31 e gjelbér)
13, 033-2 | Dekan, Fakulteti i Ekonomisg — Student (639 e gjelbér)
14. 034-1 | Dekan, Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane — Staf
(50 e gjelbér)
151 034-2 | Dekan, Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane — Student
(891 e gjelbér)
"PERGJEGJES | 04
DEPARTAMENTI
16. 041-1 | Pérgjegjés i njésisé bazé, Departamenti i Agrobiznesit (6 blu)
17 041-2 | Pérgjegjés injésisé bazé, Departamenti i Agronomisé (7 blu)
18. 041-3 | Pérgjegjés injésisé bazé, Departamenti i Agroushqimit (6 blu)
19: 042-1 | Pérgjegjés i njésisé bazé, Departamenti i Edukimit (12 blu)
20. 042-2 | Pérgjegjés i njésisé bazg, Departamenti i Gjuhéve t& Huaja (15 blu)
20 042-3 | Pérgjegjés i njésisé bazé, Departamenti i Gjuhés dhe Letérsisé (9 blu)
28 042-4 | Pérgjegjés injésisé bazé, Departamenti i Historisé dhe Gjeografisé (8 blu)
25 043-1 | Pérgjegjés i njésisé bazé&, Departamenti Financé — Kontabilitet (13 blu)
24. 043-2 | Pérgjegjés i njésisé bazg, Departamenti i Menaxhimit (9 blu)
23 043-3 | Pergjegjés injésisé bazé, Departamenti i Marketing-Turizmit (9 blu)
26. 044-1 | Pérgjegjés i njésisé bazé, Departamenti i Biologjisé dhe Kimisé (7 blu)
27 044-2 | Pérgjegjés i njésisé bazé, Departamenti i Infermierisé (12 blu)
28. 044-3 | Pérgjegjés injésisé bazé, Departamenti i Informatikés (8 blu)
29 044-4 | Pérgjegjés injésisé bazg, Departamenti i Matematikés dhe Fizikés
(12 blu)
30. 044-5 | Pergjegjés i njésisé bazg, Departamenti i Shkencave Sociale (11 blu)
NR. STUDENT 2351
NR STAF 144
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